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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 1 Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:00 Results

Rank Time

1. Žemyna DABAŠINSKAITĖ 2013 Kauno J. Grušo meno gimnazija 30.25 48,00
2. Vanesa ŠABLINSKAITĖ 2013 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 30.33 43,00
3. Guostė ŠABLINSKAITĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 31.01 39,00
4. Lukrecija RAGAUSKAITĖ 2013 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 31.68 37,00
5. Vanesa VAITKUTĖ 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 31.89 36,00
6. Orinta KVEDERAVIČIŪTĖ 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 32.11 35,00
7. Urtė GUDAITĖ 2013 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 32.88 34,00
8. Eigilė RAIŽYTĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 33.51 33,00
9. Luka DARAŠKEVIČIŪTĖ 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 33.72 32,00

10. Urtė URBAITĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 33.77 31,00
11. Gritė VENCKUTĖ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 33.83 30,00
12. Liepa MORKŪNAITĖ 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 34.04 29,00
13. Juta MIKITAVIČIŪTĖ 2014 Panevėžio Žemynos gimnazija 34.55 28,00
14. Evelina GRYBAUSKAITĖ 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 34.57 27,00
15. Viltė RUZGALAITĖ 2014 Kauno J. Grušo meno gimnazija 34.61 26,00
16. Giedrė BUDGINAITĖ 2014 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 34.82 25,00
17. Emilė BALTIKAUSKAITĖ 2015 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 35.02 24,00
18. Oksana ULANOVA 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 35.41 23,00
19. Žemyna PANGONYTĖ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 36.38 22,00
20. Auksė VAIČEKAUSKAITĖ 2013 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 36.41 21,00
21. Goda STANKUTĖ 2015 Panevėžio Žemynos gimnazija 36.49 20,00

Ieva KRIAUČIŪNAITĖ 2015 Panevėžio Žemynos gimnazija 36.49 20,00
23. Emilė ŠPOKAITĖ 2014 Kauno J. Grušo meno gimnazija 36.83 18,00
24. Samanta KRIAUČIŪNAITĖ 2016 Šiaulių Dainų progimnazija 36.84 17,00
25. Beatričė ŠTRIMAITĖ 2015 Prienų Ąžuolo progimnazija 37.27 16,00
26. Aistė BAJORŪNAITĖ 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 37.67 15,00
27. Ugnė MIKALAČIŪTĖ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 37.75 14,00
28. Meda VAIČEKAUSKAITĖ 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 38.13 13,00
29. Auksė TERSEKOVAITĖ 2015 Kauno J. Grušo meno gimnazija 38.20 12,00
30. Nerija SKENDELYTĖ 2014 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 39.27 11,00
31. Aistė PETRUŠYTĖ 2014 Varėnos Ryto progimnazija 39.85 10,00
32. Rusnė STAPULIONYTĖ 2015 Šiaulių Dainų progimnazija 39.96 9,00
33. Melita MARKEVIČIŪTĖ 2015 Panevėžio Žemynos gimnazija 40.14 8,00
34. Rūta BARŠTONAITĖ 2013 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 40.20 7,00
35. Gabija KINIULYTĖ 2013 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 40.24 6,00
36. Martina KAŠELIONYTĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 40.52 5,00
37. Urtė SABONYTĖ 2015 Varėnos Ryto progimnazija 41.21 4,00
38. Rugilė PETRAITYTĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 41.45 3,00
39. Emilija LEBIONKAITĖ 2014 Širvintų Atžalyno progimnazija 41.48 2,00
40. Gustė JANULEVIČIŪTĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 41.70 1,00
41. Viltė RUBYTĖ 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 41.99 -
42. Austėja KARPAVIČIŪTĖ 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 42.40 -
43. Gustė DAUGININKAITĖ 2013 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 42.41 -
44. Ugnė ASTRAUSKAITĖ 2013 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 42.42 -
45. Viltė LUKMINAITĖ 2015 Šiaulių Dainų progimnazija 42.54 -
46. Goda INDRIŠIŪNAITĖ 2013 Pasvalio Svalios progimnazija 42.99 -
47. Felicija ČIPLYTĖ 2016 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 43.24 -
48. Laima KRAUČIŪNAITĖ 2014 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 43.46 -
49. Domilė PELECKYTĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 44.61 -
50. Patricija JOKNYTĖ 2015 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 45.33 -
51. Patricija VITKUTĖ 2014 Varėnos Ryto progimnazija 47.22 -
52. Margarita VALICKAITĖ 2014 Širvintų Atžalyno progimnazija 47.46 -
53. Gintė VILIMAITĖ 2017 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 48.29 -
54. Gabija BAITYTĖ 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 48.32 -
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 1, Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

55. Lėja SUVEIZDYTĖ 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 48.50 -
56. Ema LAPIENYTĖ 2015 Visagino Verdenės  gimnazija 48.66 -
57. Paulina PETRAITYTĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 48.76 -
58. Katrė MUKULYTĖ 2013 Molėtų progimnazija 49.40 -
59. Danielė ŽVINYTĖ 2013 Molėtų progimnazija 49.50 -
60. Eva ŠEVČUKA 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 51.12 -
61. Ema SARTANAVIČIŪTĖ 2014 Ukmergės Šilo progimnazija 51.33 -
62. Kotryna Liucija ŠIUGŽDAITĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 53.85 -
63. Vėjūne VOLUNGEVIČIŪTĖ 2014 Varėnos Ryto progimnazija 54.07 -
64. Patricija PARAUKAITĖ 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 55.80 -
65. Milda VALIŪNAITĖ 2013 Visagino Verdenės  gimnazija 56.28 -
66. Viltė STARAITĖ 2013 Pasvalio Svalios progimnazija 57.09 -
67. Elija CICĖNAITĖ 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 57.68 -
68. Luknė BANEVIČIŪTĖ 2014 Molėtų progimnazija 58.59 -
69. Kamilė LAUČIŪNAITĖ 2014 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 58.95 -
70. Nikoleta VOINICKA 2014 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:00.12 -
71. Ieva PAVLAVIČIŪTĖ 2016 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1:02.31 -
72. Ana NARKEVIČIŪTĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 1:02.65 -
73. Lėja VESTARTAITĖ 2014 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 1:03.90 -
74. Austėja RADŽIŪNAITĖ 2014 Širvintų Atžalyno progimnazija 1:06.75 -
75. Katalėja SIAUROKAITĖ 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 1:07.28 -

DSK Gabrielė JAKAITYTĖ 2013 Ukmergės Šilo progimnazija -
Starto taisyklės pažeidimas

Event 2 Mergaitės, 50m Krūtine 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:30 Results

Rank Time

1. Ainė SARACHOVAITĖ 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 38.10 48,00
2. Guostė ŠABLINSKAITĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 38.65 43,00
3. Adelė LENCEVIČIŪTĖ 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 39.55 39,00
4. Gedimina DAUGĖLAITĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 39.67 37,00
5. Luka DARAŠKEVIČIŪTĖ 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 42.79 36,00
6. Bernadeta SAVICKAITĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 43.25 35,00
7. Adelė POLEKAITĖ 2015 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 43.43 34,00
8. Auksė VAIČEKAUSKAITĖ 2013 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 44.34 33,00
9. Gilija ASTOPAITĖ 2013 Šiaulių Dainų progimnazija 44.47 32,00

10. Beatričė ŠTRIMAITĖ 2015 Prienų Ąžuolo progimnazija 46.36 31,00
11. Elzė ORŽEKAUSKAITĖ 2014 Kauno J. Grušo meno gimnazija 47.80 30,00
12. Olivija PLYTNYKAITĖ 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 47.90 29,00
13. Gabrielė ŠTURAITĖ 2015 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 48.62 28,00
14. Sima KIŠKYTĖ 2014 Molėtų progimnazija 48.84 27,00
15. Žemyna PANGONYTĖ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 49.31 26,00
16. Goda INDRIŠIŪNAITĖ 2013 Pasvalio Svalios progimnazija 49.64 25,00
17. Lėja SUVEIZDYTĖ 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 49.71 24,00
18. Emilė ŠPOKAITĖ 2014 Kauno J. Grušo meno gimnazija 51.09 23,00
19. Goda STANKUTĖ 2015 Panevėžio Žemynos gimnazija 51.37 22,00
20. Patricija JOKNYTĖ 2015 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 51.38 21,00
21. Jogailė EINIKAITĖ 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 51.70 20,00
22. Altėja ŠOČAITĖ 2013 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 52.44 19,00
23. Smiltė SKIRPKAUSKAITĖ 2014 Molėtų progimnazija 52.61 18,00
24. Samanta KRIAUČIŪNAITĖ 2016 Šiaulių Dainų progimnazija 52.99 17,00
25. Rūta BARŠTONAITĖ 2013 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 53.12 16,00
26. Gustė STANIONYTĖ 2014 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 53.59 15,00



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2026-03-07 19:19 - Page 3

Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 2, Mergaitės, 50m Krūtine, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

27. Domilė PELECKYTĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 54.99 14,00
28. Viltė MEKINKOVAITĖ 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 56.12 13,00
29. Eleonora JERMALKOVIČ 2015 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 57.68 12,00
30. Milda VALIŪNAITĖ 2013 Visagino Verdenės  gimnazija 58.60 11,00
31. Laima KRAUČIŪNAITĖ 2014 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:01.71 10,00
32. Gabija BAITYTĖ 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 1:01.83 9,00
33. Margarita VALICKAITĖ 2014 Širvintų Atžalyno progimnazija 1:02.93 8,00
34. Nikoleta VOINICKA 2014 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:03.33 7,00
35. Viltė LUKMINAITĖ 2015 Šiaulių Dainų progimnazija 1:03.59 6,00
36. Felicija ČIPLYTĖ 2016 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1:03.77 5,00
37. Ugnė ASTRAUSKAITĖ 2013 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 1:04.18 4,00
38. Karina TRUCHINA 2013 Visagino Verdenės  gimnazija 1:10.81 3,00

Event 3 Mergaitės, 50m Peteliške 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:50 Results

Rank Time

1. Gedimina DAUGĖLAITĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 33.59 48,00
2. Orinta KVEDERAVIČIŪTĖ 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 33.65 43,00
3. Žemyna DABAŠINSKAITĖ 2013 Kauno J. Grušo meno gimnazija 34.78 39,00
4. Vanesa VAITKUTĖ 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 35.48 37,00
5. Vanesa ŠABLINSKAITĖ 2013 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 35.74 36,00
6. Amelija BRAZIŪNAITĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 35.94 35,00
7. Gritė VENCKUTĖ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 36.31 34,00
8. Ainė SARACHOVAITĖ 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 37.40 33,00
9. Eigilė RAIŽYTĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 37.41 32,00

10. Emilė BUKANTYTĖ 2014 Šiaulių Dainų progimnazija 37.85 31,00
11. Lukrecija RAGAUSKAITĖ 2013 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 38.00 30,00
12. Adelė POLEKAITĖ 2015 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 40.36 29,00
13. Juta MIKITAVIČIŪTĖ 2014 Panevėžio Žemynos gimnazija 40.66 28,00
14. Sima KIŠKYTĖ 2014 Molėtų progimnazija 41.75 27,00

Giedrė BUDGINAITĖ 2014 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 41.75 27,00
16. Olivija PLYTNYKAITĖ 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 41.80 25,00
17. Gilija ASTOPAITĖ 2013 Šiaulių Dainų progimnazija 42.59 24,00
18. Bernadeta SAVICKAITĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 45.97 23,00
19. Elzė ORŽEKAUSKAITĖ 2014 Kauno J. Grušo meno gimnazija 46.91 22,00
20. Evelina GRYBAUSKAITĖ 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 47.62 21,00
21. Eleonora JERMALKOVIČ 2015 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1:02.63 20,00

Event 4 Mergaitės, 50m Nugara 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 12:00 Results

Rank Time

1. Adelė LENCEVIČIŪTĖ 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 35.30 48,00
2. Urtė URBAITĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 37.91 43,00
3. Urtė GUDAITĖ 2013 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 38.37 39,00
4. Emilė BUKANTYTĖ 2014 Šiaulių Dainų progimnazija 38.92 37,00
5. Amelija BRAZIŪNAITĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 40.28 36,00
6. Emilė BALTIKAUSKAITĖ 2015 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 40.58 35,00
7. Gabrielė ŠTURAITĖ 2015 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 40.81 34,00
8. Aistė BAJORŪNAITĖ 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 43.09 33,00
9. Liepa MORKŪNAITĖ 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 43.63 32,00

10. Gustė STANIONYTĖ 2014 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 43.75 31,00
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 4, Mergaitės, 50m Nugara, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

11. Jogailė EINIKAITĖ 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 44.01 30,00
12. Viltė RUZGALAITĖ 2014 Kauno J. Grušo meno gimnazija 44.08 29,00
13. Martina KAŠELIONYTĖ 2014 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 44.29 28,00
14. Oksana ULANOVA 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 44.30 27,00
15. Ugnė MIKALAČIŪTĖ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 44.31 26,00
16. Ieva KRIAUČIŪNAITĖ 2015 Panevėžio Žemynos gimnazija 44.60 25,00
17. Viltė MEKINKOVAITĖ 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 44.82 24,00
18. Urtė SABONYTĖ 2015 Varėnos Ryto progimnazija 45.78 23,00
19. Auksė TERSEKOVAITĖ 2015 Kauno J. Grušo meno gimnazija 46.19 22,00
20. Nerija SKENDELYTĖ 2014 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 46.36 21,00
21. Gabija KINIULYTĖ 2013 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 46.58 20,00
22. Altėja ŠOČAITĖ 2013 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 47.18 19,00
23. Gustė DAUGININKAITĖ 2013 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 47.37 18,00
24. Aistė PETRUŠYTĖ 2014 Varėnos Ryto progimnazija 48.86 17,00
25. Melita MARKEVIČIŪTĖ 2015 Panevėžio Žemynos gimnazija 48.88 16,00
26. Rusnė STAPULIONYTĖ 2015 Šiaulių Dainų progimnazija 49.33 15,00
27. Smiltė SKIRPKAUSKAITĖ 2014 Molėtų progimnazija 49.65 14,00
28. Gintė VILIMAITĖ 2017 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 51.40 13,00
29. Patricija VITKUTĖ 2014 Varėnos Ryto progimnazija 51.47 12,00
30. Gustė JANULEVIČIŪTĖ 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 51.58 11,00
31. Meda VAIČEKAUSKAITĖ 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 51.93 10,00
32. Austėja KARPAVIČIŪTĖ 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 52.27 9,00
33. Viltė RUBYTĖ 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 52.48 8,00
34. Rugilė PETRAITYTĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 53.90 7,00
35. Danielė ŽVINYTĖ 2013 Molėtų progimnazija 55.63 6,00
36. Vėjūne VOLUNGEVIČIŪTĖ 2014 Varėnos Ryto progimnazija 56.79 5,00
37. Ema LAPIENYTĖ 2015 Visagino Verdenės  gimnazija 58.43 4,00
38. Paulina PETRAITYTĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 58.52 3,00
39. Lėja VESTARTAITĖ 2014 Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 58.58 2,00
40. Kotryna Liucija ŠIUGŽDAITĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 59.45 1,00
41. Eva ŠEVČUKA 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 59.51 -
42. Emilija LEBIONKAITĖ 2014 Širvintų Atžalyno progimnazija 1:00.33 -
43. Ema SARTANAVIČIŪTĖ 2014 Ukmergės Šilo progimnazija 1:00.41 -
44. Ana NARKEVIČIŪTĖ 2015 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 1:00.81 -
45. Patricija PARAUKAITĖ 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 1:03.44 -
46. Kamilė LAUČIŪNAITĖ 2014 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1:03.86 -
47. Elija CICĖNAITĖ 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:04.64 -
48. Ieva PAVLAVIČIŪTĖ 2016 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 1:09.00 -
49. Austėja RADŽIŪNAITĖ 2014 Širvintų Atžalyno progimnazija 1:10.95 -
50. Viktorija PLYTNYKAITĖ 2019 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:11.71 -
51. Karina TRUCHINA 2013 Visagino Verdenės  gimnazija 1:12.74 -

Event 5 Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 12:35 Results

Rank Time
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 5, Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi

1. Vilniaus J. Basanavičiaus prog 1 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 2:07.72 48,00
Adelė LENCEVIČIŪTĖ 14 30.46 Orinta KVEDERAVIČIŪTĖ 14 32.58
Adelė POLEKAITĖ 15 34.56 Vanesa ŠABLINSKAITĖ 13 30.12

2. Prienų Ąžuolo progimnazija 1 Prienų Ąžuolo progimnazija 2:15.30 43,00
Vanesa VAITKUTĖ 14 32.65 Liepa MORKŪNAITĖ 14 33.84
Luka DARAŠKEVIČIŪTĖ 13 34.09 Jogailė EINIKAITĖ 14 34.72

3. Klaipėdos S. Dacho progimn 1 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 2:19.92 39,00
Urtė GUDAITĖ 13 33.50 Žemyna PANGONYTĖ 14 36.41
Ugnė MIKALAČIŪTĖ 14 35.98 Gritė VENCKUTĖ 14 34.03

4. Kauno J. Grušo meno gimn 1 Kauno J. Grušo meno gimnazija 2:20.00 37,00
Emilė ŠPOKAITĖ 14 37.07 Viltė RUZGALAITĖ 14
Elzė ORŽEKAUSKAITĖ 14 37.56 Žemyna DABAŠINSKAITĖ 13

5. Alytaus Šv. Benedikto gimn 1 Alytaus Šv. Benedikto gimnazija 2:20.41 36,00
Amelija BRAZIŪNAITĖ 14 34.17 Gedimina DAUGĖLAITĖ 14 32.28
Martina KAŠELIONYTĖ 14 42.94 Guostė ŠABLINSKAITĖ 14 31.02

6. Panevėžio Žemynos gimn 1 Panevėžio Žemynos gimnazija 2:21.80 35,00
Ieva KRIAUČIŪNAITĖ 15 36.60 Goda STANKUTĖ 15 36.18
Juta MIKITAVIČIŪTĖ 14 36.62 Ainė SARACHOVAITĖ 13 32.40

7. Šilalės Dariaus ir Girėno prog 1 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 2:23.30 34,00
Lukrecija RAGAUSKAITĖ 13 32.21 Auksė VAIČEKAUSKAITĖ 13 35.68
Gabija KINIULYTĖ 13 40.27 Emilė BALTIKAUSKAITĖ 15 35.14

8. Šiaulių Dainų progimn 1 Šiaulių Dainų progimnazija 2:26.05 33,00
Gilija ASTOPAITĖ 13 34.62 Samanta KRIAUČIŪNAITĖ 16 37.33
Rusnė STAPULIONYTĖ 15 40.44 Emilė BUKANTYTĖ 14 33.66

9. Kauno r. VDU U. Karvelis gim 1 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 2:28.24 32,00
Urtė URBAITĖ 13 33.74 Oksana ULANOVA 14 36.16
Domilė PELECKYTĖ 13 44.65 Eigilė RAIŽYTĖ 13 33.69

10. Klaipėdos r. Sendvario Saulės Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla 2:38.02 31,00
Nerija SKENDELYTĖ 14 39.73 Altėja ŠOČAITĖ 13 40.18
Rūta BARŠTONAITĖ 13 42.98 Giedrė BUDGINAITĖ 14 35.13

11. Rietavo L. Ivinskio gimn 1 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 2:56.99 30,00
Viltė RUBYTĖ 15 41.72 Ugnė ASTRAUSKAITĖ 13 45.46
Gintė VILIMAITĖ 17 50.73 Meda VAIČEKAUSKAITĖ 15 39.08

12. LSU Kėdainių Aušros progimn 1 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 3:00.48 29,00
Gustė STANIONYTĖ 14 39.62 Eleonora JERMALKOVIČ 15
Kamilė LAUČIŪNAITĖ 14 51.18 Felicija ČIPLYTĖ 16

13. Vilniaus r. Nemenčinės Gedimin 1 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 3:01.18 28,00
Laima KRAUČIŪNAITĖ 14 46.56 Patricija JOKNYTĖ 15
Nikoleta VOINICKA 14 52.72 Olivija PLYTNYKAITĖ 13

14. Molėtų progimn 1 Molėtų progimnazija 3:10.39 27,00
Katrė MUKULYTĖ 13 49.58 Danielė ŽVINYTĖ 13 54.32
Smiltė SKIRPKAUSKAITĖ 14 51.47 Sima KIŠKYTĖ 14 35.02

15. Varėnos Ryto progimnazija 1 Varėnos Ryto progimnazija 3:10.43 26,00
Patricija VITKUTĖ 14 42.01 Urtė SABONYTĖ 15 53.05
Vėjūne VOLUNGEVIČIŪTĖ 14 50.04 Aistė PETRUŠYTĖ 14 45.33

16. Pasvalio Svalios progimn 1 Pasvalio Svalios progimnazija 3:11.22 25,00
Goda INDRIŠIŪNAITĖ 13 43.32 Lėja SUVEIZDYTĖ 14 51.17
Viltė STARAITĖ 13 58.24 Aistė BAJORŪNAITĖ 14 38.49

17. Ukmergės Šilo progimnazija 1 Ukmergės Šilo progimnazija 3:11.35 24,00
Austėja KARPAVIČIŪTĖ 13 44.59 Gabrielė JAKAITYTĖ 13 54.00
Ema SARTANAVIČIŪTĖ 14 54.17 Viltė MEKINKOVAITĖ 13 38.59

18. Radviliškio V. Kudirkos progim 1 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 3:13.87 23,00
Bernadeta SAVICKAITĖ 15 37.01 Ana NARKEVIČIŪTĖ 15 1:02.48
Paulina PETRAITYTĖ 15 51.89 Rugilė PETRAITYTĖ 15 42.49
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 5, Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

19. Širvintų Atžalyno progimn 1 Širvintų Atžalyno progimnazija 3:21.42 22,00
Evelina GRYBAUSKAITĖ 13 37.71 Emilija LEBIONKAITĖ 14
Margarita VALICKAITĖ 14 49.27 Austėja RADŽIŪNAITĖ 14

20. Visagino Verdenės  gimnazija 1 Visagino Verdenės  gimnazija 3:49.80 21,00
Elija CICĖNAITĖ 14 1:01.33 Milda VALIŪNAITĖ 13
Eva ŠEVČUKA 14 54.56 Ema LAPIENYTĖ 15
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos Visos rugtys

Visi, Pasirenkama
1. Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija VILNIUS 417,00
2. Prienų Ąžuolo progimnazija PRIENAI 342,00
3. Alytaus Šv. Benedikto gimnazija ALYTUS 325,00
4. Kauno J. Grušo meno gimnazija KAUNAS 306,00
5. Panevėžio Žemynos gimnazija PANEVĖŽ 283,00
6. Klaipėdos S. Dacho progimnazija KLAIPĖDA 264,00
7. Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija KAUNO R 247,00
8. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija ŠILALĖ 240,00
9. Šiaulių Dainų progimnazija ŠIAULIAI 221,00

10. Klaipėdos raj. Sendvario Saulės mokykla KLAIP R 178,00
11. Pasvalio Svalios progimnazija PASVALYS 122,00
12. Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija VILNIAUS R 120,00
13. Molėtų progimnazija MOLĖTAI 119,00
14. LSU Kėdainių Aušros progimnazija KĖDAINIAI 112,00
15. Varėnos Ryto progimnazija VARĖNA 97,00
16. Radviliškio V. Kudirkos progimnazija RADVIL 95,00
17. Rietavo L. Ivinskio gimnazija RIETAVAS 87,00
18. Širvintų Atžalyno progimnazija ŠIRVINTOS 80,00
19. Ukmergės Šilo progimnazija UKMERGĖ 70,00
20. Visagino Verdenės  gimnazija VISAGINAS 39,00


